平成 27年７月 17日

 各 位

会 社 名 シード平和株式会社

代表者名  代表取締役 小池 信三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード １７３９）

問合せ先 取締役管理技術本部長 谷口 茂雄

（ＴＥＬ：０７５―５９５―１３１１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月 17 日の取締役会において、下記のとおり本社移転に関する決議をいたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 移転先

 大阪府大阪市淀川区西宮原二丁目１番３号

ＳＯＲＡ新大阪２１ ９階

２. 移転予定日

 平成 27年８月１日（土曜日）

３. 移転の理由

当社は、これまで主に京都市及び滋賀県を事業基盤としておりましたが、関西圏において当該

エリア以外での事業基盤を確保するために、現在営業活動を展開している大阪府内を含む関西圏

において、受注活動並びに分譲マンション事業を本格的に開始することといたしました。
今後におきましては、同エリアにおいて更なる営業活動の強化を図り、事業拡大に対して経営

効率を高めるため、移転するものであります。
なお、今回の移転に伴い、京都市山科区の本社を京都本店に改称いたします。

また、大阪府豊中市にある大阪支店については、上記移転先の本社に統合いたします。

 ４. 業績に与える影響

    本社移転に伴う当社業績への影響につきましては、金額的重要性が低いと想定され、軽微と

考えておりますが、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

 ５. その他

定款上の本店所在地につきましては、現在の京都市からの変更はございません。

以上